省科技厅关于组织申报2014年度湖北省科技支撑计划软科学研究类项目的通知
--鄂科技通【2014】18号
各有关单位：

  2014年湖北省科技厅软科学研究项目重点围绕深化科技体制改革，建设产业技术创新体系等重大战略部署，进一步突出为决策咨询服务的导向，突出科技对经济社会发展的支撑和引领作用。现就有关申报事项通知如下：
  一、项目分类

  2014年度湖北省科技厅软科学项目分为重点项目、软科学研究基地建设项目、软科学研究人才基金项目和面上项目四类。
  二、申报程序

  1、网上申报。请项目申报单位进入省科技厅网站www.hbstd.gov.cn，登录“科技计划申报”中的“在线申报”系统进行申报，按要求填写项目申报信息，上传申报书的电子版（申报书的电子版格式为PDF格式，大小控制在15M以内，专家评审以上传的电子申报书为准），提交成功将获得受理编号。
  2、项目推荐。各市、州、直管市、神农架林区科技局和东湖国家自主创新示范区科创局、在汉高校和科研院所、省直相关部门负责推荐项目。各推荐单位要认真遴选审查，完成网上推荐并统一行文报省科技厅。
  3、网上申报时间。自即日起，到2014年4月20日17:00时截止。
  三 、申报要求

  1、申报单位：申报单位需为湖北境内注册为独立法人的高校、科研院所和其他企事业单位、民办科研机构等。申报单位配套经费或自筹经费应达到1：1以上。申报单位为企业的，上年度研发投入占主营业务收入的比例要达到高新技术企业要求。鼓励两个或两个以上单位联合申报，共同承担。
  2、项目负责人：除青年基金项目外，项目负责人需具有高级职称（含副高），具有相关研究基础和研究条件。项目负责人有到期未结题的国家软科学研究计划、湖北省软科学研究计划的，不得作为项目负责人申报。
  3、完成时限：申报2014年度软科学项目需确保能够在2014年底前按要求完成研究任务。
  四、联系方式

  联 系 人：湖北省科技厅政策法规处 张镧 黄旭林
  联系电话：027-87135867 87135863
  邮寄地址：武汉市武昌区水果湖南苑村52号
  邮政编码：430071

  技术咨询电话：02787265608、87265789、87222271

        附件：1、2014年度湖北省科技支撑计划软科学研究类项目指南
           2、2014年度湖北省科技支撑计划软科学研究类项目申报清单
           3、2014年度湖北省科技支撑计划软科学研究类项目申报书（格式）
                                                                                                  2014年3月20日